
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
RUA ANTÔNIO CLEOFAS DA SILVA, Nº 81 CNPJ Nº 40.986.291/0001-53 

 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 

 

A Câmara Municipal de Passa e Fica-RN, manifesta o interesse em obter propostas 

adicionais de eventuais interessados na contratação direta, com base no Art. 75, Inciso II, 

da lei Federal 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE SITE, SOFTWARE DE 

VOTAÇÃO ELETRONICA, CONTROLE LEGISLATIVO E SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO, ORGANIZAÇÃO E HOSPEDAGEM DO SITE, CONFORME 

TERMO REFERÊNCIA, PARA ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO À 

INFORMAÇÃO (LEI 12.527/2011) A CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. 

CRITERIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO. Os interessados poderão obter o 

respectivo termo de referência com a especificação do objeto pretendido junto ao setor de 

licitações da Câmara Municipal, sediada na Rua Antônio Cleofas da Silva, ou acessando 

o site https://cmpassaefica.rn.gov.br. As propostas e a documentação de habilitação serão 

recebidas até as 12:00 hrs do dia 06 de Maio de 2024, no horário e endereço indicado, 

bem como, serem encaminhadas preferencialmente pelo e-mail: 

camarapassaefica@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente: Fundamento 

Legal: Lei Federal nº 14.133/21 e Resolução nº 01/2024; Lei complementar nº 123/2006 

e demais legislações pertinentes, consideradas as alterações posteriores das referidas 

normas: informações: nos horários de 08:00 as 12:00 em dias uteis, no endereço 

supracitado. 

Passa e Fica-RN, 26 de Abril de 2024. 

Anderson Ribeiro de Souto 

Agente de Contratação 

https://cmpassaefica.rn.gov.br/
mailto:camarapassaefica@gmail.com

